
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 

 

         13 июля 2023 года               № 1460 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 15 апреля 2022 года № 612  

«О некоторых вопросах отбывания наказания в виде обязательных  

и исправительных работ» 

 

 

 

В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми администрация муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 15 апреля 2022 года № 612  

«О некоторых вопросах отбывания наказания в виде обязательных и 

исправительных работ» изменения, изложив приложение № 1 в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми Т.А. Анисимову. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»        В.Г. Руденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального округа «Усинск» 

от 13 июля 2023 года № 1460 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского округа «Усинск» 

от 15 апреля 2022 года № 612 

(приложение № 1) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

мест для отбывания наказания в виде исправительных работ  

на территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

г. Усинск: 

1. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Организация «Универсал». 

2. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Компания «Управдом». 

3. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Организация «Модуль». 

4. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Организация «Форма». 

5. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Организация «Строймастер». 

6. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Компания «ФОК». 

7. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Организация «Перспектива». 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Усинская тепловая 

компания». 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Авторемсервис». 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожник». 

11. Муниципальное унитарное предприятие «Муниципальные 

перевозки» муниципального образования городского округа «Усинск». 

12. Общество с ограниченной ответственностью «Вторичный ресурс». 

13. Общество с ограниченной ответственностью «Бюро рекламы». 

14. Общество с ограниченной ответственностью «Гермес». 

15. Общество с ограниченной ответственностью «Речная Транспортная 

Компания – Уса». 

16. Индивидуальный предприниматель Комайгородская Лидия 

Александровна. 

17. Общество с ограниченной ответственностью «Геонорд». 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=202319&dst=100042&field=134&date=04.04.2022


4 

 

18. Муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство» города 

Усинска. 

19. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая 

Компания «Урман». 

20. Обособленное подразделение «Усинское производственное 

управление» общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-

Транспортная Компания Ямал». 

21. Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Энерго 

Сервис». 

22. Общество с ограниченной ответственностью «Усинское 

территориальное транспортное управление». 

23. Общество с ограниченной ответственностью «СоюзКомплект». 

24. Общество с ограниченной ответственностью «Европейская 

Сервисная Компания». 

25. Индивидуальный предприниматель Сувернев Андрей 

Владимирович. 

 

с. Мутный Материк; д.Денисовка; д.Захарвань: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Северный». 


